Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Лузинский-3»

Омского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

14 марта 2022 г.                                                                                                                      № 50

Об утверждении порядка самообследования

           В соответствии с Приказами Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка самообследования образовательной организацией» и от 14 декабря 2017 года

№ 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной

организации, утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462», с целью

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности образовательной организации,

утвержденным Приказом Минобразования РФ от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию

(Приложение 1).

2. Содержание и порядок проведения должны соответствовать «Порядку проведения

самообследования образовательной организацией», утвержденному Приказом

Министерством образования и науки РФ №462 от 14.06.2013г.

3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:

Руководитель группы: Плеханова О.В. - заведующий

Члены группы:

 Гнитецкая О.В. – старший воспитатель

 Карпова К.В. – старшая медицинская сестра

 Фомич В.В. – заведующий хозяйством

 Ижова А.С. – учитель-логопед

 Борисова О.Н. – музыкальный руководитель.

4. Членам рабочей группы представить результаты самообразования в виде отчета,

включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности МБДОУ

«Детский сад «Лузинский-3» за 2021 год. Срок до 01.04.2023 г.

5. Старшему воспитателю Гнитецкой О.В. разместить отчет о самообследовании на сайте

образовательной организации до 20.04.2023 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                             О.В.Плеханова

Приложение 1 к приказу №50 от 14.03.2022г.

План подготовки и проведения мероприятий по самообследованию

МБДОУ «Детский сад «Лузинский-3»

№ п/п Мероприятия Сроки Ответственные

1. Представление информации о

реализации ООП

до 24.03.2022г. Старший воспитатель

2. Проведение соответствия содержания и

качества подготовки воспитанников

до 28.03.2022г. Старший воспитатель,

члены рабочей группы

3. Проведение анализа показателей

деятельности образовательного

учреждения

до 31.03.2022г. Старший воспитатель,

члены рабочей группы

4. Представление анализа деятельности по

различным направлениям

до 08.04.2022г. Старший воспитатель,

члены рабочей группы

5. Сбор полученных результатов до 12.04.2022г. Старший воспитатель

6. Обобщение полученных результатов до 07.04.2022г. Руководитель группы,

члены рабочей группы

7. Формирование отчета о

самообследовании

до 18.04.2022г. Руководитель группы,

члены рабочей группы

8. Размещение отчета по

самообследованию на сайте ДОУ

до 20.04.2022г. Руководитель группы,

члены рабочей группы

		2024-04-27T12:00:27+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЛУЗИНСКИЙ - 3" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ